• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внесено зміни до п.5.1 Договору: сума цього
Договору становить 1224427,11 грн. (Один мільйон
двісті двадцять чотири тисячі чотириста двадцять
сім гривень 11 копійок), у т.ч. ПДВ – 204071,19 грн.
У тому числі:
За рахунок кошторисних призначень 1212427,11
грн. (Один мільйон двісті дванадцять тисяч
чотириста двадцять сім гривень 11 копійок), у т.ч.
ПДВ – 202071,19 грн.; За рахунок відшкодованих
коштів 12 000,00 грн. (Двадцять тисяч гривень 00
копійок) у т.ч. ПДВ – 2 000,00 грн.